
POS # Nome Categoria MV TMV TT DL DA TUV TV UF

1 107 JOÃO MURARI EXPERT 10 00:00:41.643 00:13:15.901 00:00:00.000 00:00:00.000 00:00:42.526 17

2 15 CAIO MURARI EXPERT 7 00:00:41.716 00:13:17.415 00:00:01.513 00:00:01.513 00:00:42.000 17

3 33 BRUNO MAZON EXPERT 6 00:00:41.953 00:13:21.025 00:00:05.123 00:00:03.610 00:00:42.266 17

4 86 FELIPE PEREIRA EXPERT 16 00:00:41.800 00:13:21.150 00:00:05.250 00:00:00.126 00:00:42.170 17

5 100 LUIZ FONTANETTI EXPERT 16 00:00:41.760 00:13:21.492 00:00:05.590 00:00:00.343 00:00:42.100 17

6 12 GUSTAVO GUISSI EXPERT 16 00:00:41.780 00:13:21.969 00:00:06.066 00:00:00.476 00:00:42.003 17

7 68 ANDRÉ CORTADO E. PLUS 7 00:00:41.993 00:13:24.892 00:00:08.990 00:00:02.923 00:00:42.403 17

8 5 THIAGO JOAL E. PLUS 14 00:00:42.166 00:13:27.473 00:00:11.573 00:00:02.580 00:00:42.340 17

9 171 RODRIGO GIOVANNI EXPERT 6 00:00:41.946 00:13:28.880 00:00:12.980 00:00:01.406 00:00:42.333 17

10 88 THOMÁS FAÉ EXPERT 16 00:00:42.306 00:13:29.310 00:00:13.410 00:00:00.430 00:00:42.776 17

11 709 LEONARDO GIANFAGNA EXPERT 15 00:00:42.396 00:13:31.063 00:00:15.163 00:00:01.753 00:00:42.426 17

12 79 GUILHERME MARZOLA E. PLUS 5 00:00:42.490 00:13:35.822 00:00:19.920 00:00:04.760 00:00:43.093 17

13 56 MARCELO BARROS E. PLUS 11 00:00:42.793 00:13:49.862 00:00:33.960 00:00:14.040 00:00:48.243 17

14 89 GINO TINCANI E. PLUS 9 00:00:42.543 00:10:45.371 00:02:30.530 00:03:04.490 00:00:42.993 13

NC 26 BETO GORAYB EXPERT 5 00:00:42.743 00:06:29.154 00:06:46.746 00:04:16.216 00:00:42.956 7

NC 96 DIOGO MAZON EXPERT 5 00:00:42.406 00:04:57.312 00:08:18.590 00:01:31.843 00:00:42.406 5

NC 21 KIKO MANTOVANI E. PLUS 5 00:00:42.000 00:04:57.476 00:08:18.426 00:00:00.163 00:00:42.000 5

NC 27 THIAGO MAZON E. PLUS 5 00:00:42.436 00:05:00.443 00:08:15.456 00:00:02.966 00:00:42.436 5

DC 17 CLAUDIO COY E. PLUS 00:00:00.000 00:13:38.682 00:00:22.780 00:08:38.240 00:00:42.910 0

MELHOR VOLTA: JOÃO MURARI (00:00:41.643)

Legenda
POS = POSIÇÃO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA TV = TOTAL DE VOLTAS TUV - TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

# = N° COMPETIDOR DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA UF = UNIDADE FEDERATIVA

MV = N° DA MELHOR VOLTA DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR TT - TEMPO TOTAL

Penalidades

Observações da Prova

O competidor de nº 17 recebeu uma bandeira Preta/Branca na passagem de nº 17 no tempo total de prova 00:13:38.682.
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